El cuerpo exterior y las partes de lámina galvanizada cumple con la norma ASTM-A-653.
Garantía: 10 años contra defectos de fabricación

Suministro en la Ciudad de Mexico

CONTRATO : UNSIS/DRM/AD-39/2025

MUEBLE PARA LABORATORIOH87 56122000

Total

I.V.A.

Subtotal 40,603.50

CUARENTA Y SIETE MIL CIEN PESOS 06/100 M.N.

47,100.06

0.00Descuento

6,496.56

BANCO: BANORTE CUENTA:              0209862050    CLABE:    072420002098620503    SUC.: 1349 MONEDA NAL.
BANCO: BANCOMER CUENTA: 0162110342    CLABE:    012420001621103429    SUC.: 5253 MONEDA NAL.

 CUENTAS BANCARIAS:

WWW.BECOMARDEMEXICO.COM